

Odberateľ  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 02/593 75 232 Peňažný ústav Štátna pokladnica SK37 8180 0000 0070 0039 IBAN 0960	Objednávka číslo 341/01/2025 zo dňa 05.12.2025 Dodávateľ Hermes LabSystems, s.r.o. Púchovská 12 831 06 Bratislava IČO 35 693 487 DIČ 2020310083
---	---

dodacia lehota 30 pracovných dní (odo dňa prijatia objednávky) spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi splatnosť faktúry 30 dní od doručenia faktúry <u>Faktúru zasielajte na adresu</u> Štátny geologický ústav Odbor ATNS Košice, Jesenského 8, 040 01 Košice	<u>Adresa dodania</u> Štátny geologický ústav D. Štúra, Odbor ATNS Košice Jesenského 8 040 01 Košice <u>Kontaktná osoba</u> Ing. Zuzana Danková, PhD. mail zuzana.dankova@geologx.sk tel. 055/2213352, +421 908 175 287
--	---

Nakoľko sa jedná o zákazku financovanú z fondov EÚ, dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overovania oprávnenými osobami v súvislosti s touto objednávkou a jej plnením, a zaväzuje sa poskytnúť plnú súčinnosť počas doby trvania objednávky aj po jej ukončení, v súlade s príslušnými ustanoveniami rámcovej dohody a Príručky k procesu a kontrole verejného obstarávania.

Na základe Rámcovej dohody č. Z-059/25 si u Vás objednávame pre APVV projekt“ APVV-21-0176 „Výskum najvhodnejších technologických typov domácich zdrojov surovín pre výrobu kovového horčika a kremíkového kovu a technológií na prípravu medziproduktov“

P. č.	Predmet objednávky	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Cena celkom
1.	Všeobecný spotrebný materiál	1	Kpl.	636,80	783,26
Spolu v EUR bez DPH					636,80
DPH v EUR					146,46
Cena celkom v EUR vrátane DPH					783,26

.....
RNDr. Michal Klaučo, PhD.
generálny riaditeľ

Por. č.	Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR
1	KAVALIERGLASS, a.s. (Nb. 2606/75) Lodička navažovacia, borosilikátové sklo, d 75 mm	ks	3	12,69 €	38,07 €
2	KAVALIERGLASS, a.s. (Nb. 2606/90) Lodička navažovacia, borosilikátové sklo, d 90 mm	ks	3	14,89 €	44,67 €
3	KAVALIERGLASS, a.s. (Nb. 2606/100) Lodička navažovacia, borosilikátové sklo, d 100 mm	ks	3	16,94 €	50,83 €
4	Bochem (Nb. 8459, LLG 9220646) Odparovacia miska obličniková, nerez, d 375 mm	ks	2	30,51 €	61,02 €
5	Bochem (Nb. 3213, LLG 6077925) Laboratórna lyžička obojstranná, 170 mm	ks	2	1,86 €	3,73 €
6	Bochem (Nb. 3461, LLG 9150015) Lyžička chemická obojstranná, 150 mm	ks	2	4,32 €	8,64 €
7	Bochem (Nb. 3462, LLG 9150018) Lyžička chemická obojstranná, 180 mm	ks	2	4,59 €	9,18 €
8	Bochem (Nb. 1002, LLG 9171013) Pinzeta priama s guľatými čeľusťami, nerez, 130 mm	ks	7	3,24 €	22,68 €
9	Bochem (Nb. 1005, LLG 9171020) Pinzeta priama s guľatými čeľusťami, nerez, 200 mm	ks	2	5,94 €	11,88 €
10	Sada polypropylénových fólií pre laboratórne kelímky na analýzu práškových a kvapalných vzoriek pre ručný XRFspektrometer VANTA, 500 ks	bal./500 ks	1	386,10 €	386,10 €
Celkom bez DPH:					636,80 €
DPH:					146,46 €
Celkom s DPH:					783,26 €